
Fra:  Berit Karin Rystad <berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>
Sendt: 24.03.2023 09:56:00
Til:  Tommy Lundervold <Tommy.Lundervold@norconsult.com>, Tore Frugård
<tore@frugard.no>, Pål-Eirik Holgersen <Pal-Eirik.Holgersen@fedje.kommune.no>, Gjert
Holtan <gjert.holtan@alver.kommune.no>, Ole Johan Ingebrigtsen
<ole.johan.ingebrigtsen@alver.kommune.no>
Emne: Synfaring Fab 8 - ny dato

Hei,
Då passar det for alle å stille på synfaring (utsett pga sjukdom) torsdag den 30 mars klokka 1145. (passer
med ferje kl 1110)
Oppmøte: Fab 8

Med vennleg helsing
Berit Karin Rystad
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